抚顺特殊钢股份有限公司

关于向银行申请抵押借款的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担个别及连带责任。

抚顺特殊钢股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 12 月

30 日召开第九届董事会第三次会议，审议通过《关于向银行申请抵

押借款的议案》。公司拟以自有土地使用权、在建工程作为抵押物，

向国家开发银行辽宁省分行申请总额不超过人民币 247,000,000.00

元（大写：贰亿肆仟柒佰万元整）的借款，借款期限 8年。最终借款

金额、借款期限、借款利率等以银行审批为准。具体情况如下：

一、基本情况

为推进公司高合金板材生产线项目建设，公司拟以自有土地使用

权、高合金板材生产线项目在建工程（房屋建筑物及设备）作为抵押

物，向国家开发银行辽宁省分行申请总额不超过人民币

247,000,000.00 元（大写：贰亿肆仟柒佰万元整）的借款，并与国

家开发银行辽宁省分行签订相关的抵押合同、借款合同及其他相关文

件（包括该等文件的修正及补充）。最终借款金额、借款期限、借款

利率等以银行审批为准。具体情况如下：

1、借款人：抚顺特殊钢股份有限公司

2、贷款人：国家开发银行辽宁省分行

3、借款金额：247,000,000.00 元（大写：贰亿肆仟柒佰万元整）

4、借款期限：8年

5、借款利率：具体以最终签署的借款合同为准

6、借款抵押物：以本公司名下自有土地使用权、在建工程作为

抵押物向银行提供抵押。

抵押物 证件号 所在地 面积 所有权人

土地使用权 不动产权证号：抚顺国用

（2015）第望 0056 号

宗地号：W06-216-3

抚顺市望花区鞍

山路东段 8号（公

司厂区内）

156183m² 公司

土地使用权 不动产权证号：抚顺国用

（2015）第望 0044 号

宗地号：W06-216-1

抚顺市望花区鞍